

附件 8-8 信用信息查询

本项目预算金额为 832 万元，专门面向中小企业进行采购的货物金额不低于 250 万元(其中部分货物须面向小微企业进行采购且金额不低于 150 万元)，请投标人按要求填写中小企业声明函及报价明细表，否则不予以通过资格性审查。提交的声明函数据不真实的，应承担相应的法律责任。



李静

后附

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加乌鲁木齐县板房沟镇人民政府（单位名称）的板房沟镇八家户村生态休闲农业园一期建设项目-采购（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 钢结构大棚、保温隔热屋面、膜结构屋等大棚设施（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为潍坊正山机械设备有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为2140.3万元，资产总额为4140.1万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 水肥一体化设备、配电箱等（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为青州市九云农业科技有限公司（企业名称），从业人员78人，营业收入为742.5万元，资产总额为1123.5万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
3. 移动式公厕（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为武汉金艺安金属制品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为362.5万元，资产总额为482.1万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
4. 电力电缆、配线等（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为新疆胡杨线缆制造有限公司（企业名称），从业人员148人，营业收入为24572万元，资产总额为52140万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
5. 设施系统、成品耳房（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为新疆广艺空间装饰装修设计有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为1083.08万元，资产总额为1113.4万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不

存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：新疆广艺空间装饰装修设计有限公司

日期：2023年7月16日



1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：不符合小微企业情形的投标人无须提供上述声明函件。

本公司对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担责任。

投标报价明细表

项目名称：板房沟镇八家户村生态休闲农业园一期建设项目采购

项目编号/包号：RHZC2023-098GK

序号	货物名称	规格型号	品牌	原产地和制造厂家	数量	单价	总价	制造商是否为中小微企业（列明中型、小型、微型）
1	设施系统	开挖土方、夯填土方、混凝土基础及基础钢筋、土壤隔离层；散水、坡道等	自制	新疆/新疆广艺空间装饰设计有限公司	26252.75	29.80	782331.95	是(小型)
2	钢结构大棚	1. 钢材品种、规格:热镀锌	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	333.725	6424.00	2143849.40	是(微型)
3	成品耳房	1. 含两套防盗门（门尺寸规格:1.0*2.4m; 1.0*2.1m）；一套塑钢窗（窗规格尺寸 65 系列 4+9A+4;	自制	新疆/新疆广艺	477.00	462.00	220374.00	是(小型)

		1200*900mm) 2. 含混凝土地坪基础（做法由上到下）： 1) .100 厚 C20 混凝土随捣随抹，表面撒 1:1 水泥砂子，压实抹光。 2) .80 厚 C15 混凝土垫层。 3) .150 厚戈壁土。 4) .素土夯实		空间 装饰 装修 设计 有限 公司				
4	保温隔热屋面	1. 保温部位：温室后墙及两侧山墙及后 墙坡面两层棉毡 2. 保温隔热材料品种、规格、厚度：复合 防水保温棉被：<1>一层 PE 布 200g <2>二层珍珠棉 4.5T80g <3>三层无胶棉 500g <4>四层黑正品无纺布 400g <5>五层 PE 布 200g。	正山机械	山东/ 潍坊 正山 机械 设备 有限 公司	31562.20	19.32	609781.70	是（微型）
5	膜结构屋	1. 膜布品种、规格：20s-P0 膜	正山机械	山东/ 潍坊 正山 机械 设备 有限 公司	57638.00	14.60	841514.80	是（微型）
6	油毡	1. 类别：防水毛毡 2. 部位：温室后墙及两侧山墙一层铺设	正山机械	山东/ 潍坊 正山 机械 设备 有限 公司	15781.10	7.50	118358.25	是（微型）
7	三防门	1. 规格、尺寸及类别：3000*3500mm	正山机械	山东/	262.50	585.00	153562.50	是（微型）

				潍坊正山机械设备有限公司				
8	电动机	  <p>1. 名称: 大五轴卷帘机 2. 附件及其他: 含撑杆、卷杆、支撑推杆等附属配件; 含检查接线; 其他未尽事宜详见设计图纸</p>	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	25.00	8635.00	215875.00	是(微型)
9	水肥一体化设备	详见下表	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	25.00	47903.00	1197575.00	是(小型)
9.1	智能三通道水肥机	<p>系统组成由人机交互系统, 工业级 plc 控制系统, 施肥泵、施肥通道。</p> <p>1、该款设备适合无土栽培、基质栽培, 有土精准栽培由施肥泵、施肥通道和流量调整系统组成, ECPH 精准控制, 调节更精准, 施肥更高效。</p> <p>2、3 路文丘里施肥通道, 每个施肥通道均配备有流量计和流量调节阀门, 可以显示当前施肥流量, 单通道吸肥量</p>	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	1.00	14350.00	14350.00	是(小型)

		<p>60-600L/H, 每个通道采用永创电磁阀通过精准运算自动调整施肥流量, 1 路 A 肥 1 路 B 肥, 一路 C 肥, 灌溉施肥自由切换, 可实现定时、轮灌和轮灌间隔设定。</p> <p>3、0.75 千瓦利欧立式离心增压泵, 参数: 流量 4 立方, 扬程 46m, 主管道口径 52, 压力 0-0.1MPa, 旁路式安装。</p> <p>智能水肥一体机外部可控制原有灌溉系统定时启动, 包括 1 路主泵输出、一路肥泵、三路搅拌, 有线或总线控制多路分区;</p> <p>4、7 寸高清触摸显示屏(以太网连接), 手机远程控制三路施肥通道, 设备稳定高效, 可实现上喷下滴控制模式;</p> <p>5、管道系统采用华亚品牌化工级, 经久耐用耐腐蚀防紫外线抗老化。</p> <p>所有关键部件均可自由拆卸, 更换部件简单方便, 一年免费质保。</p> <p>6、设备自带压力检测系统和排气系统, 最大程度提高输出功效。</p> <p>7、施肥系统可设置多套灌溉施肥配方, 可调用历史数据及经验配方, 更精准的满足不同作物不同生长阶段的灌溉施肥需求。</p> <p>8、手机 APP 远程控制, 操作更简单, 操作软件也可接入视频监控系统, 远程监控设备实时运行状态且易于指导维修。</p>						
9.2	水肥机控制系统	14 路输入 (含 4 路高速控制), 10 路输出, 智能检测控制设备高效运行	青州九云	山东/青州市九	1.00	1833.00	1833.00	是(小型)

				云农业科技有 限公司				
9.3	ECPH 传感器	采用高精度 AD 转换和单片机微处理技术，能完成 PH/EC 值测量，4-20MA 信号自动输出等多功能。抗干扰能力强实现远传，具有良好的电磁兼容性	青州九云	山东/ 青州市九云农业科技有 限公司	1.00	3000.00	3000.00	是(小型)
9.4	锥形肥桶	300 升聚乙树脂全新料肥桶，搅拌电机 0.75 千瓦含支架开孔桶丝	青州九云	山东/ 青州市九云农业科技有 限公司	3.00	2500.00	7500.00	是(小型)
9.5	水肥机连接件	水肥机连接件含水肥机到肥桶连接件 (含 32 碟片过滤)	青州九云	山东/ 青州市九云农业科技有 限公司	1.00	750.00	750.00	是(小型)
9.6	电磁阀	75 交直流 24 伏	青州九云	山东/	2.00	675.00	1350.00	是(小型)



		 		青州市九云农业科技有限公司				
9.7	4G 传输室内环采六要素（空气温湿度，光照，二氧化碳），（土壤温、湿度）	空气温湿度、光照、二氧化碳传感器， 【温湿度传感器】 ：进口 sht30 【供电方式】 ：10-30vdc 【设备功耗】 ：0.1W（DC24V） 【防护等级】 ：IP65 防护等级，聚碳高强度外壳，防水防尘，牢固可靠； 【硬件保护】 ：硬件电路支持线路反接故障保护 【默认精度】 ：湿度 ±3%RH(60%RH, 25℃)；温度 ±0.5℃（25℃）； 【变送器电路工作环境】 ：-40℃~+60℃，0%RH~95%RH 【探头工作温度】 ：-40℃~+120℃ 默认：-40℃~+80℃ 【探头工作湿度】 ：0%RH-100%RH 【温度分辨率】 ：0.1℃ 【湿度分辨率】 ：0.1%RH 【长期稳定性】 ：湿度 ≤1%RH/y；温度 ≤0.1℃/y 【自校验方式】 ：温度湿度相互校验，异常报错 【响应时间】 ：湿度 ≤8s(1m/s 风速)；温度 ≤25s(1m/s 风速)	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	1.00	14000.00	14000.00	是(小型)

		<p>【信号输出】：总线制，标准 modbus-rtu 协议。【直流电源（默认）】：DC 4.5-30V</p> <p>【最大功率】：0.5W（24V DC 供电）</p> <p>【工作温度】：-40° C~+60° C</p> <p>【内核芯片耐温】：85° C</p> <p>【土壤水分参数】：量程 0-100%，分辨率 0.1%，精度 0-50%内±2%，@（棕壤，30%，25° C），50-100%内±3%，@（棕壤，60%，25° C）</p> <p>【土壤温度参数】：量程-40~80° C，分辨率 0.1° C，精度 ±0.5° C（25° C）</p> <p>【防护等级】：IP68</p> <p>【探针材料】：防腐特制电极</p> <p>【密封材料】：黑色阻燃环氧树脂 【默认线缆长度】：2 米，线缆长度可按要求定制</p> <p>【外形尺寸】：45*15*123mm</p> <p>【输出信号】：RS485（Modbus 协议）</p>						
9.8	P10LED 单色屏	6*6 尺寸 2 米*1 米	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	1.00	5120.00	5120.00	是（小型）
10	手动卷膜器	1. 规格、尺寸及类别：手摇式卷膜器	正山机械	山东/潍坊正山机械	25.00	98.00	2450.00	是（微型）

				设备有限公司				
11	链条卷膜器	1. 规格、尺寸及类别：手动顶用卷膜器	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	25.00	132.50	3312.50	是(微型)
12	卷膜杆	1. 规格型号：Φ25*1.5 油杆	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	4250.00	9.40	39950.00	是(微型)
13	地锚	1. 材质：热镀锌	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	4250.00	1.70	7225.00	是(微型)
14	压膜绳	1. 规格型号：抗磨耐晒涤纶压膜绳	正山机械	山东/潍坊正山机械设备有限公司	78200.00	1.35	105570.00	是(微型)



李印青

				公司				
15	固膜卡	1. 材质: ABS 合金   	正山机械	山东/ 潍坊 正山 机械 设备 有限 公司	5000.00	0.45	2250.00	是(微型)
16	防虫网	1. 规格: 40 目防虫网	正山机械	山东/ 潍坊 正山 机械 设备 有限 公司	1275.00	0.78	994.50	是(微型)
17	移动式公厕	1. 类别: 拖挂牵引式集成公厕车 1、厕所改装(车辆上装部分) 总体尺寸 6600*2400*3200(以实际尺寸为准) 分为男女通用五位间和男士小便间(三便位)、相互隔开。 2、厕所用材: 40*4 方钢镀锌钢材、外材为 1mm 冷轧钢板机压成型拼装焊接、磷化处理后喷涂汽车专用油漆或按业主单位要求喷涂。 3、内装饰用 UV 板、蹲位用防水板材间隔、五蹲便间安装气动门间、小便间安装手动门, 带可拆装活动楼梯。 4、车厢窗户尺寸: 800*500mm(长宽), 窗户材质: 铝合金外窗, 内玻璃。 5、移动厕所前部做水箱 1 个, 国标 2mm	金艺安	湖北/ 武汉 金艺 安金 属制 品有 限公 司	2.00	268500.00	537000.00	是(微型)



		<p>的 304 不锈钢制作，水箱下部安装空调主机和收纳物品，设水满自溢口，用消防栓接口注水。</p> <p>6、设集便污水箱 1 个，国标 2mm304 不锈钢制作。</p> <p>7、粪便污物处理，吸污车吸取或直排污水管道。</p> <p>8、蹲位脚踏阀门冲洗，大便器采用 304 不锈钢制作，小便器采用优质品牌，钢化玻璃洗手台、化妆镜、挂包钩、纸篓。</p>						
18	塑料管	<p>1. 名称、规格：高密度聚乙烯管；DN315；1.6MPa</p> <p>2. 注：只含主材费用</p>	联塑	广东/中国联塑集团有限公司	1228.00	61.25	75215.00	否
19	接地母线	<p>1. 名称:接地线</p> <p>2. 材质:镀锌扁铁</p> <p>3. 规格:40*4</p>	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	6075.00	44.00	267300.00	否
20	接地极	<p>1. 名称:接地极</p> <p>2. 材质:镀锌钢管</p> <p>3. 规格:φ 50*5*2500</p>	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	100.00	34.50	3450.00	否

				公司				
21	接地装置	 <p>1. 名称: 接地装置</p> 	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	25.00	1125.00	28125.00	否
22	配管	<p>1. 名称: 热镀锌钢管 2. 规格: DN65mm 3. 配置形式: 埋地敷设</p> 	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	45.25	66.00	2986.50	否
23	配管	<p>1. 名称: 热镀锌钢管 2. 规格: DN50mm 3. 配置形式: 埋地敷设</p>	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	320.25	54.60	17485.65	否
24	配管	<p>1. 名称: JDG 电线管 2. 规格: DN20mm 3. 配置形式: 暗配</p>	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	1455.25	36.50	53116.63	否
25	配管	<p>1. 名称: 热镀锌钢管</p>	八钢	新疆/	227.50	42.90	9759.75	否

		2. 规格: DN20mm 3. 配置形式: 暗配		新疆八一钢铁股份有限公司				
26	配管	1. 名称: 热镀锌钢管 2. 规格: DN15mm 3. 配置形式: 暗配	八钢	新疆/新疆八一钢铁股份有限公司	4271.25	28.90	123439.13	否
27	电力电缆	1. 型号、规格: YJV-5*16 2. 材质: 铜芯 3. 敷设方式: 管内敷设	胡杨线缆	新疆/新疆胡杨线缆制造有限公司	45.25	65.30	2954.83	是(中型)
28	电力电缆	1. 型号、规格: YJV-5*10 2. 材质: 铜芯 3. 敷设方式: 管内敷设	胡杨线缆	新疆/新疆胡杨线缆制造有限公司	320.25	48.30	15468.08	是(中型)
29	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: ZR-BV	胡杨线缆	新疆/新疆胡杨	12813.75	3.15	40363.31	是(中型)

		4. 规格:2.5mm ²		线缆制造有限公司				
30	配线	 <ul style="list-style-type: none"> 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:ZR-BV 4. 规格:4mm² 	胡杨线缆	新疆/新疆胡杨线缆制造有限公司	682.50	6.12	4176.90	是(中型)
31	配线	<ul style="list-style-type: none"> 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:ZR-BV 4. 规格:5*6mm² 	胡杨线缆	新疆/新疆胡杨线缆制造有限公司	1455.25	39.60	57627.90	是(中型)
32	普通灯具	<ul style="list-style-type: none"> 1. 名称: 防水防尘灯 2. 规格: 64W; 吊杆安装距地 5m 	欧普照明	上海/欧普照明股份有限公司	300.00	115.00	34500.00	否
33	普通灯具	<ul style="list-style-type: none"> 1. 名称: LED 灯(节能型) 2. 规格: 64W; 吊杆安装距地 5m 	欧普照明	上海/欧普照明股份有限公司	25.00	180.00	4500.00	否

34	照明开关	1. 名称: 防水密闭单联暗开关 2. 规格: 250V 10A	欧普照明	上海/ 欧普 照明 股份 有限 公司	50.00	18.50	925.00	否
35	插座	1. 名称: 防水密闭插座 2. 规格: 250V 10A	欧普照明	上海/ 欧普 照明 股份 有限 公司	50.00	19.30	965.00	否
36	配电箱	1. 名称、规格: AP 配电箱	青州九云	山东/ 青州 市九 云农 业科 技有 限公 司	25.00	5150.00	128750.00	是(小型)
37	配电箱	1. 名称、规格: ALZ 照明配电箱	青州九云	山东/ 青州 市九 云农 业科 技有 限公 司	25.00	4610.00	115250.00	是(小型)
38	配电箱	1. 名称、规格: AP-CN 配电箱	青州九云	山东/ 青州	25.00	4965.00	124125.00	是(小型)

				市九云农业科技有限公司				
39	配电箱	  1. 名称、规格：AP-SB 配电箱	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	25.00	4610.00	115250.00	是(小型)
40	等电位端子箱、测试板	1. 名称、规格：总等电位端子箱	青州九云	山东/青州市九云农业科技有限公司	25.00	2355.00	58875.00	是(小型)
	其他费用	0.00 元						
	中型企业提供货物总计	120591.01 元						
	小型企业提供货物总计	2742530.95 元						
	微型企业提供货物总计	4781693.65 元						

总计	小写:	8266583.27 元
	大写:	捌佰贰拾陆万陆仟伍佰捌拾叁元贰角柒分

法定代表人或授权委托人 (签字)

投标人盖章: 新疆广艺空间装饰装修设计有限公司



李青

2023年_7_月_16_日

注: 1. 上述报价包含一切由供方承担的费用;

2 本项目为交钥匙工程 (除完成本次采购需求以外, 最终报价应包含: 招标文件中所需投标总报价须包含税金、运输、设备及材料搬运、垃圾运输、保险费用、安装、调试费、拆装、备品备件、售后服务质保及其他发生的与本项目相关需计入投标成本的等一切相关费用。